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УТВЕРЖДЕН
приказом Межрайонной ИФНС
России № 15 по Алтайскому краю
от  29.01.2020 № 01-10/028


Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 15 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов 


	№ 
п/п
	Состав комиссии
	Фамилия, имя, отчество члена комиссии
	Замещаемая 
должность члена комиссии

	1
	2
	3
	4

	1.
	Председатель комиссии
	Захаров Роман Анатольевич
	Заместитель начальника инспекции

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Завидова Мария Александровна
	Начальник отдела кадров и безопасности 

	3.
	Секретарь комиссии
	Фролова Алена Викторовна
	Главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности

	4.
	Члены комиссии
	Муравлев Михаил Владимирович
	Начальник правового отдела

	
	
	Медведева Наталья Сергеевна
	Заместитель начальника отдела оперативного контроля (представитель профсоюзной организации)

	
	
	Плотникова Тамара Юрьевна
	Заместитель начальника контрольно-аналитического отдела

	
	
	Куликова Ирина Владимировна
	Кандидат экономических  наук, доцент кафедры экономики и финансов Алтайского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования  «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»

	
	
	Черных Антон Александрович
	Кандидат экономических наук, доцент кафедры прикладной информатики в экономике и государственном и муниципальном управлении Международного института экономики, менеджмента и информационных систем федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный университет»





